

Trämekaniska Snickeriet i Hallsberg AB
Org nr 556827-2636

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Trämekaniska Snickeriet i Hallsberg AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hallsberg den 2024-05-07

Vesna Gillsin



insuckad 2/7-2024

Trämekaniska Snickeriet i Hallsberg AB
Org nr 556827-2636

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

+ REVISIONSBERÄTTELSE

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av kontors- och butiksinredningar.
Bolagets säte är Hallsberg.

Under året har tyvärr försäljningen minskat en del p.g.a konjunkturen som också har påverkat våra kunder som har haft svårt att få hjälp med finansiering.
Dock avslutade vi året med en positiv trend och ökad ordergång.

Bolaget är sedan 2024-01-08 helägt dotterföretag till Nordic Investment Alliance Aktiebolag, 559425-0911.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	13 254	16 494	16 566	12 823
Resultat efter finansiella poster	tkr	-1 237	1 543	1 648	1 346
Soliditet	%	36,0	39,5	49,5	33,9

Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 944 874	693 395	2 688 269
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		693 395	-693 395	-
Utdelning enligt extra bolagsstämma		-	-	-
Årets resultat			-583 447	-583 447
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 638 269</u>	<u>-583 447</u>	<u>2 104 822</u>

5

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 638 269
Årets resultat	-583 447
Totalt	<u>2 054 822</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma 2024-01-05
Balanseras i ny räkning

Totalt	1 500 000
	554 822
	<u>2 054 822</u>

2024070428448

2024070428449

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 254 399	16 493 583
Övriga rörelseintäkter		210 020	509 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 464 419	17 002 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och handelsvaror		-4 728 069	-5 301 077
Övriga externa kostnader		-2 176 329	-2 405 074
Personalkostnader	2	-7 359 257	-7 459 786
Avskrivningar av materiella anl.tillgångar		-326 465	-239 856
Summa rörelsekostnader		-14 590 120	-15 405 793
Rörelseresultat		-1 125 701	1 596 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 478	6 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 957	-60 275
Summa finansiella poster		-111 479	-53 653
Resultat efter finansiella poster		-1 237 180	1 543 266
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		653 733	-653 733
Summa bokslutsdispositioner		653 733	-653 733
Resultat före skatt		-583 447	889 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-196 138
Årets resultat		-583 447	693 395

9

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 280 121	2 128 487
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 280 121	2 128 487
Summa anläggningstillgångar		2 280 121	2 128 487
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 542 510	1 597 920
<i>Summa varulager</i>		1 542 510	1 597 920
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 214 198	2 148 334
Övriga fordringar		207 883	325 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		610 513	993 981
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 032 594	3 467 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		-	923 272
<i>Summa kassa och bank</i>		0	923 272
Summa omsättningstillgångar		3 575 104	5 989 009
Summa tillgångar		5 855 225	8 117 496

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 638 269	1 944 874
Årets resultat		-583 447	693 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 054 822	2 638 269
Summa eget kapital		2 104 822	2 688 269
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-	653 733
Summa obeskattade reserver		0	653 733
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		329 145	-
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	928 331	1 289 788
Summa långfristiga skulder		1 257 476	1 289 788
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5	361 457	361 457
Leverantörsskulder		606 807	896 400
Skatteskulder		127 047	520 327
Övriga skulder		620 791	867 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		776 825	839 662
Summa kortfristiga skulder		2 492 927	3 485 706
Summa eget kapital och skulder		5 855 225	8 117 496

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltal anställda

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medeltalet anställda under året	<u>10,5</u>	<u>11,5</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3 934 672	2 279 019
- Inköp	478 099	1 843 443
- Försäljningar/utrangeringar	-	-187 790
Utgående anskaffningsvärden	4 412 771	3 934 672
Ingående avskrivningar	-1 806 185	-1 752 119
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	-	185 790
- Årets avskrivningar	-326 465	-239 856
Utgående avskrivningar	-2 132 650	-1 806 185
Redovisat värde	<u>2 280 121</u>	<u>2 128 487</u>

Not 4 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Skulder som redovisas i flera poster

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	928 331	1 289 788
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	361 457	361 457
Summa skulder till kreditinstitut	<u>1 289 788</u>	<u>1 651 245</u>

Not 6 Ställda säkerheter

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 441 437	1 515 900
	<u>2 641 437</u>	<u>2 715 900</u>

↻

Hallsberg 2024-05-07

Vesna Gillsin
Verkställande direktör

Harris Vehabovic
Ordförande

Elvir Vehabovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07.

Benny Uhman
Auktoriserad revisor

2024070428454



2024070428455
